



وزیر راه:
یکهزار و ۵۰۰ واکن
و لکوموتیو نوسازی
می شود

صفحه ۲»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۲۰ / سال ۲۵ / سه شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۳ شوال ۱۴۴۲ / 25 May 2021 / صفحه ۸ / ۲۰۰۰۰ ریال



معاون اول رییس جمهور:
سرمایه گذاری در صنعت
برق از نیازهای ضروری
کشور است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

شمارش معکوس تا ماراتن مرگ و زندگی



تیم ملی سیزده روز دیگر نخستین بازی خود را در بحرین و در چارچوب انتخابی جام جهانی مقابل هنگ کنگ برگزار می کند. به گزارش ایسنا، با برگزاری بازی های معوقه از لیگ برتر ایران و مصاف تیم های استقلال و پرسپولیس با رقبای خود که در بین سایر تیم ها بیشترین بازیکن ملی پوش را دارند.

صفحه ۲»

چگونه خسارت خود را از صنعت برق بگیریم؟



مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکین گفت: مشترکان نگران دریافت خسارت برقی خود که به دلیل قطع و وصل برق پیش آمده نباشند چراکه به راحتی می توانند درخواست خود را در سامانه درج کنند و قطعاً پیگیری خواهد شد.

صفحه ۴»

گزارش «عصر آزادی» از خطرات بی تفاوتی مردم در قبال رعایت پروتکل های بهداشتی؛



با کرونا تا تابستان ۱۴۰۰

رنگ کرونایی ۱۳ شهرستان آذربایجان شرقی نارنجی است



معاون دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: از مجموع ۲۱ شهرستان آذربایجان شرقی، ۱۳ شهرستان در وضعیت کرونایی نارنجی و مابقی در وضعیت زرد قرار دارند.

صفحه ۲»

افزایش حدود ۸۰۰ درصدی قیمت کاغذ روزنامه طی ۵ سال



رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران با بیان اینکه مهم ترین مشکل کاغذ، ارز است، گفت: از این رو با افزایش قیمت قدرت خرید روزنامه ها برای تامین کاغذ مورد نیاز کاهش پیدا می کند بنابراین با افزایش جهشی قیمت ارز شاهد این وضعیت هستیم.

صفحه ۳»

سخنگوی وزارت امور خارجه:

گفت و گوها درباره تمدید توافق ایران و آژانس در شورای عالی امنیت ملی انجام می شود

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سوال ایرنا درباره توافق تهران و دوپلین برای بازگشایی سفارت ایرلند در ایران یادآور شد: درباره این موضوع هم در سفر ظرفیت به ایرلند و هم سفر وزیر خارجه ایرلند به تهران گفت و گو و توافق شده است. گفت و گوهای اجرایی آغاز شده است. دوستان در بخش اروپای وزارت خارجه باید با همتایان خود درباره اقدامات اجرایی باید به نقشه راه برسند. این تصمیم گرفته شده و باید اجرا شود.

وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ایرنا درباره مذاکرات وین عنوان کرد: درخصوص آنچه در وین اتفاق می افتد، با دقت و رعایت تمامی ابعاد اظهار نظر کردیم. تنها وقتی توافق خواهیم کرد که همه آنچه مدنظر ایران است و همه آنچه که باید توافق شود، درباره آنها توافق شود. ممکن است یک هفته، دو هفته و یک ماه طول بکشد. مذاقه و وقت برای ما اولویت است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تاکید بر اینکه اجازه فرسایشی شدن مذاکرات را هم نمی دهیم، گفت: اینکه روزانه به مقامات عالی نظام گزارش داده می شود هم به خاطر این است تا از مسائل آگاه باشند و هم اگر نظری دارند، مطرح کنند. بنابراین پاسخ اینکه آیا گفت و گوها قفل شده، خبر است و پیشرفت قابل توجی شده است.

خطیب زاده اضافه کرد: درباره تحریم های بخشی، اقتصادی و موضوعات اصلی توافق شده است. پراتنرها در متن رفع تحریم ها تا حد زیادی پاک شده و چند موضوع باقی مانده است.

وی با بیان اینکه درباره اقدامات هسته ای متن به توافقات خوبی رسیده است، اظهار داشت: دوستان سازمان انرژی هسته ای گفت و گوها را پیش بردند و بقیه موضوعات حل شده است. درباره ترتیبات اجرایی از جمله راستی آزمایی موضوعاتی باقی مانده ولی آنها هم پیشرفت خوبی داشته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شد: توافق در وین نیازمند تصمیم سیاسی در واشنگتن است. آمریکا بجای استفاده از وقت و انرژی وین برای دفاع از میراث شکست خورده ترامپ مسیر را عوض کرده و به مسیر تعهدات خود در ذیل برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ برگردد. در این صورت مسیر پیشرو طولانی نخواهد بود.



سخن، عصر آزادی

که فیلم برداری ها در چارچوب پروتکل الحاقی انجام شود ولی دسترسی به بازرسان آژانس داده نشود. بعد از این هم دسترسی فرآیدمانی به بازرسان داده نمی شود. تصمیم در این باره نهایتاً اعلام می شود. خطیب زاده درباره احتمال طرفهای ایرانی و غربی در برجام و اظهارات دوگانه طرفهای ایرانی وجود ندارد. این خصوص ابراز داشت: دو گانه های وجود ندارد.

کاملاً روشن است که پیشرفت های قابل توجهی داشته ایم و فکر می کنیم تفاهم در دسترس است. آنچه باقی مانده قابل توجه هستند. آنها باید مورد مذاقه قرار گرفته و پیگیری شوند.

وی افزود: اگر تصمیم سیاسی در واشنگتن گرفته شود و از ادبیات و رفتار و منش دولت قبلی فاصله گرفته شود و از کمین فشار حداکثری دور شوند، آنچه باقی مانده، می تواند به راحتی به نتیجه برسد. اگر این اتفاق رخ دهد، توافق با مذاقه قابل تفاهم است ولی اگر آمریکا برای حفظ آن میراث شکست خورده به وین برگردد، آنچه باقی مانده، می تواند طولانی شود.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه های وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه ملاک ما متن برجام است، عنوان کرد: آنچه نوشته باید نعل به نعل اجرا شود و منافع ایران تامین شود. بعد از رفع تحریم ها و راستی آزمایی ها ایران آماده متوقف کردن اقدامات جبرانی خود است.

خطیب زاده خاطر نشان کرد: کسی فراموش نکند برجام به خاطر صبر راهبردی و اقدامات پایداری ایران زنده است و نه اقدامات آنها. آمریکا با تمام توان سعی کرد برجام از بین ببرد و اروپا با بی عملی امکان انتفاع ایران از برجام را از بین برد. بنابراین طرف مقابل از این فرصت استفاده کند. این پنجره فرصت برای همیشه باز نخواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه گفت و گوها درباره تمدید توافق ایران و آژانس در شورای عالی امنیت ملی انجام می شود، گفت: تصمیم درباره این موضوع نهایتاً امروز -دوشنبه- اعلام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سعید خطیب زاده» در نشست خبری هفتگی با اصحاب رسانه که به شکل مجازی برگزار شد، با گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر گفت: روز دوشنبه هفته گذشته وزیر امور خارجه در نشست اضطراری وزرای امور خارجه سازمان همکاری کشورهای اسلامی مواضع ایران در خصوص تحولات سرزمین های اشغالی را مطرح و تاکید کرد که این جنایات باید به عنوان جنایت جنگی و اقدام علیه بشریت شناسایی شود و سازمان های بین المللی اقدام مسئولانه داشته باشند.

وی با اشاره به سفرهای ظرفیت به ایتالیا و تایکان گفت: وزیر امور خارجه در این سفر با پاپ و مسئولان واتیکان و مقامات عالی ایتالیا دیدار کرد. ظرفیت روز چهارشنبه هم به ایرلند رفت و با وزیر خارجه و رئیس جمهور ایرلند رایزنی کرد و صحبت های خوبی درباره بازگشایی سفارت ایرلند در تهران صحبت شد.

این دیپلمات ارشد با بیان اینکه چهارشنبه هفته گذشته هیات های مذاکره ای به تهران برگشتند و رایزنی ها در وین این هفته ادامه می یابد، تصریح کرد: نمایندگان ویژه ایران در امور یمن و افغانستان با همتایان خود نیز رایزنی کردند. ظرفیت با جوسپ بول نیز صحبت کرده و روز شنبه نیز سرکنسولگری ایران در حلب به شکل برخط برگزار شد.

خطیب زاده ادامه داد: وزیر امور خارجه فردا هم به جمهوری آذربایجان و ارمنستان می رود. وی درباره تمدید توافق ایران و آژانس خاطر نشان کرد: درباره تمدید توافق ایران و آژانس باید دو نکته گفته شود. گو درباره این موضوع در شورای عالی امنیت ملی انجام شده و در پروسه نهایی شدن است. با نهایی شدن، دبیرخانه با سازمان انرژی اتمی خبر آن را اعلام می کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه این توافق دسترسی فرآیدمانی به آژانس را نمی دهد، ابراز داشت: یک تصمیم بین ایران و آژانس است و جدی تر برقرار باشد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

احتمال تغییرات در هیات ریسه مجلس وجود دارد



ولی در بین ناظران هیات ریسه و دبیران جا به جایی هایی خواهیم داشت. محمدیاری در پاسخ به این سوال که آیا داوطلب شدن «امیرحسین قاضی زاده هاشمی» و «علی نیکزاد» برای انتخابات ریاست جمهوری در احتمال عدم انتخاب آنها برای هیات ریسه اثر خواهد گذاشت؟ عنوان کرد: در هر صورت وقتی یک نفر برای مدیریت جدید اقدام می کند، جایگاه اولیه او متزلزل می شود که طبیعی است و این هم به مقدار انگیزه آنها برای رسیدن به جایگاه جدید بستگی دارد. وی ادامه داد: البته آقای نیکزاد از داوطلبی برای ریاست جمهوری انصراف دادند ولی «عبدالرضا مصری» نماینده مردم کرمانشاه در مجلس از گزینه های مطرح برای عضویت در هیات ریسه است. عضو کمیسیون اجتماعی درباره عملکرد یک ساله هیات ریسه مجلس شورای اسلامی گفت: عملکرد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به برگزاری انتخابات هیات ریسه مجلس گفت: به نظر می رسد جایگاه آقای قالیباف در ریاست مجلس تثبیت شده است ولی احتمالاً در بین ناظران و دبیران هیات ریسه تغییراتی خواهیم داشت.

«حسن محمدیاری» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره انتخابات هیات ریسه مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به انتقادهایی که به عملکرد هیات ریسه مجلس وجود دارد و از آنجا خواسته های نمایندگان در یک سال اخیر محقق نشده، به نظر می رسد تغییر و تحولاتی به لحاظ تعداد و تنوع کاندیدها در انتخابات پیش روی هیات ریسه مجلس ایجاد شود.

نماینده مردم رضوانشهر، تالش و ماسال درباره نمایندگانی که زمزمه ثبت نام آنها شنیده می شود، افزود: بعضی از نمایندگان ادوار و نمایندگان فعلی برای جایگاه نایب رئیس، جایگاه ناظر و دبیری ثبت نام خواهند کرد. در عین حال پیش از اینکه رای گیری انجام شود، در فرآیندها مختلف رای گیری صورت می گیرد. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره اینکه آیا تغییری در جایگاه ریاست مجلس ایجاد می شود؟ گفت: به نظر می رسد جایگاه آقای قالیباف تثبیت شده است

یک هیات پارلمانی ایرانی بر انتخابات سوریه نظارت می کند

زهره الهیان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار اعزامی ایرنا به سوریه در خصوص این دیدار و اهداف آن گفت، این هیات به جهت نزدیک بودن انتخابات ریاست جمهوری سوریه و بنا بر دعوت این کشور به دمشق اعزام شده است. رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی افزود، جدا از هیات پارلمانی جمهوری اسلامی ایران، هیات های پارلمانی دیگری از کشورهای مختلف برای نظارت بر این انتخابات در سوریه حضور می یابند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در خصوص این انتخابات نیز گفت: شواهد حاکی از آن است که انتخاباتی با مشارکت بالا را شاهد خواهیم بود و مردم به مناسب ترین فرد برای بازسازی سوریه و تحقق پیشرفت این کشور رای خواهند داد و دولت آینده سوریه نیز با پشتوانه رای بالای مردم قوی و مقتدر خواهد بود. الهیان در خصوص روابط پارلمانی دو کشور بویژه پس از آغاز جنگ در سوریه نیز گفت، روابط پارلمانی میان

۱۴۰۰ برگزار شود، نظارت کند. به گزارش ایرنا، این هیات پارلمانی شامل زهره الهیان عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس و فاطمه مقصودی عضو هیات ریسه کمیسیون امور داخلی و شوراها است.

یک هیات پارلمانی از مجلس شورای اسلامی ایران بنا بر دعوت دولت سوریه به این کشور سفر کرده و قرار است بر روند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در این کشور که قرار است روز چهارشنبه ۵ خرداد

یک هیات پارلمانی از مجلس شورای اسلامی ایران بنا بر دعوت دولت سوریه به این کشور سفر کرده و قرار است بر روند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در این کشور که قرار است روز چهارشنبه ۵ خرداد

آگهی مزایده

شرکت ساختمان آذربایجان (سهامی خاص) در نظر دارد اقلام ضایعات و مازاد بسر نیاز خود (شامل انواع میلگرد در سایز های مختلف و فنس) از طریق مزایده عمومی بفروشد برساند متقاضیان می توانند جهت اخذ فرم شرکت در مزایده و بازدید از اقلام مورد نظر از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۴ تا ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ در ساعات اداری بجز ایام تعطیل به دفتر شرکت واقع در تبریز- بلوار استاد شهریار- جنب اداره کل بهزیستی استان- ساختمان خدماتی پزشکی ۲۲- طبقه ۹- واحد ۸۹ مراجعه یا با شماره تلفن ۳۶۹۸۱۹۴ تماس حاصل نمایند.

سپروس فتمعلی زاده- رئیس هیئت مدیره

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATAHOLIDAY
شماره برای مشتریان: ۰۲۱ ۴۸۵۵
ataair.ir
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

ATAHOLIDAY
شماره برای مشتریان: ۰۲۱ ۴۸۵۵
ataair.ir
@ataair_ir